様式１

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk211507482]「（仮称）江戸川区球技場整備等事業」
現地確認参加申込書

標記について、下記のとおり現地見学を希望します。
	事業者名
	

	参加者氏名
	（代表者）

	
	

	
	

	代表者連絡先

	
	電話番号
	

	
	メールアドレス
	



現地確認参加希望日
	日　  程
	2/25(水)
	3/10(火)

	見学時間
	10時～
	14時～
	10時～
	14時～

	希 望 日
（いずれかに〇）
	
	
	
	

	申込締切日
	2/20(金)17時
	3/6(金)17時



留意事項
① 管理上、見学できない箇所がございます。
② 現地確認の当日は、質疑応答は実施いたしません。
③ 現地確認の実施は、応募の必須条件ではありません。
[bookmark: _Hlk209803388]④ 応募件数によっては、ご希望日に沿えない場合がございます。
⑤ 当日は資料を配布は行いません。
必要であれば、区のホームページから資料を印刷の上、ご持参ください。
⑥ 見学する際は近隣に迷惑とならないよう配慮してください。

